
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

VIETINIO ŪKIO IR TURTO VALDYMO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

 DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. GRUODŽIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. (1.1) TS-306 „DĖL SAVIVALDYBĖS TARNYBINIŲ GYVENAMŲJŲ 

PATALPŲ NUOMOS TVARKOS APRAŠO IR PAREIGYBIŲ, KURIOMS GALI BŪTI 

SUTEIKTOS TARNYBINĖS GYVENAMOSIOS PATALPOS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS  PROJEKTO 
 

2020 m. rugsėjo 10 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Projekto tikslas – pripažinti netekusiu galios Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2011 

m. gruodžio 29 d. sprendimą Nr.(1.1) TS-306 „Dėl savivaldybės tarnybinių gyvenamųjų patalpų 

nuomos tvarkos aprašo ir pareigybių, kurioms gali būti suteiktos tarnybinės gyvenamosios 

patalpos, sąrašo patvirtinimo“. 

Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 29 d. sprendimas Nr.(1.1) TS-306 

pripažįstamas netekusiu galios, nes yra panaikintas tarnybinių gyvenamųjų patalpų statusas 

Savivaldybės butams ir patvirtinta asmenų ir šeimų, kurie su Savivaldybe ar jos įstaigomis yra 

susiję darbo santykiais, apgyvendinimo tvarka Raseinių rajono būsto ir socialinio būsto tvarkos 

apraše, patvirtintame 2020 m. birželio 18 d. TS-201 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės būsto ir 

socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

 Bus pripažintas netekusiu galios Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 

29 d. sprendimas Nr.(1.1) TS-306 „Dėl savivaldybės tarnybinių gyvenamųjų patalpų nuomos 

tvarkos aprašo ir pareigybių, kurioms gali būti suteiktos tarnybinės gyvenamosios patalpos, sąrašo 

patvirtinimo“. 

 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių 

pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto rengėjas, 

atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai 

(sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Projektas suderintas su Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriumi, kalbos 

tvarkytoju,  administracijos direktoriumi. Sprendimo įgyvendinimui lėšos nereikalingos. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės aktams). 

Nereikalingas. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vyresn. specialistė Lina Vaitiekienė 

 

 

Vietinio ūkio ir turto valdymo 

Skyriaus vyresn. specialistė                                                                                  Lina Vaitiekienė 

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


